

물 품 구 매 내 역 서

번호	물품식별번호	품명	규격	단위	수량	단가	금액	비고
1	21186785	쓰레기봉투고밀도 2종 (사회복지법인에덴복지재단)	2종 (5ℓ)	매	98,000	29	2,842,000	
2	21186786	쓰레기봉투고밀도 3종 (사회복지법인에덴복지재단)	3종 (10ℓ)	매	252,000	36	9,072,000	
3	21186787	쓰레기봉투고밀도 4종 (사회복지법인에덴복지재단)	4종 (20ℓ)	매	166,000	56	9,296,000	
4	21186788	쓰레기봉투고밀도 5종 (사회복지법인에덴복지재단)	5종 (30ℓ)	매	37,000	83	3,071,000	
5	21186797	쓰레기봉투선형저밀도 6종 (사회복지법인에덴복지재단)	6종 (50ℓ)	매	52,000	143	7,436,000	
6	21186798	쓰레기봉투선형저밀도 7종 (사회복지법인에덴복지재단)	7종 (75ℓ)	매	20,000	198	3,960,000	
7	21186799	쓰레기봉투선형저밀도 8종 (사회복지법인에덴복지재단)	8종 (100ℓ)	매	76,000	249	18,924,000	
8	21186809	음식물 전용 2종 (사회복지법인에덴복지재단)	2종 (2ℓ)	매	42,000	21	882,000	
9	21186810	음식물 전용 3종 (사회복지법인에덴복지재단)	3종 (3ℓ)	매	3700	24	88,800	
		소 계			746,700		55,571,800	
1	21087665	음식물 전용 2종 [대한민국고엽제전우회]	2종 (2ℓ)	매	470,000	21	9,870,000	
2	21087666	음식물 전용 3종 [대한민국고엽제전우회]	3종 (3ℓ)	매	290,000	24	6,960,000	
3	21086386	쓰레기봉투고밀도 2종 [대한민국고엽제전우회]	2종 (5ℓ)	매	130,000	29	3,770,000	
4	21086387	쓰레기봉투고밀도 3종 [대한민국고엽제전우회]	3종 (10ℓ)	매	90,000	36	3,240,000	
		소 계			980,000		23,840,000	
1	22415996	재사용쓰레기봉투 2종 (강남주민협의회)	2종 (20ℓ)	매	167,000	58	9,686,000	
		소 계			167,000		9,686,000	

번호	물품식별번호	품명	규격	단위	수량	단가	금액	비고
1	21850063	쓰레기봉투고밀도2종 [(주)선일비니루]	2종 (5ℓ)	매	100,000	29	2,900,000	
2	21850064	쓰레기봉투고밀도3종 [(주)선일비니루]	3종 (10ℓ)	매	230,000	36	8,280,000	
3	21850065	쓰레기봉투고밀도4종 [(주)선일비니루]	4종 (20ℓ)	매	150,000	56	8,400,000	
4	21850066	쓰레기봉투고밀도5종 [(주)선일비니루]	5종 (30ℓ)	매	21,000	83	1,743,000	
5	21850058	쓰레기봉투저밀도6종 [(주)선일비니루]	6종 (50ℓ)	매	32,000	143	4,576,000	
6	21850060	쓰레기봉투저밀도7종 [(주)선일비니루]	7종 (75ℓ)	매	5,000	198	990,000	
7	21850061	쓰레기봉투저밀도8종 [(주)선일비니루]	8종 (100ℓ)	매	20,000	249	4,980,000	
		소 계			558,000		31,869,000	
1	21012883	쓰레기봉투고밀도2종 [(주)대진씨앤씨]	2종 (5ℓ)	매	75,000	29	2,175,000	
	21012884	쓰레기봉투고밀도3종 [(주)대진씨앤씨]	3종 (10ℓ)	매	204,000	36	7,344,000	
	21012885	쓰레기봉투고밀도4종 [(주)대진씨앤씨]	4종 (20ℓ)	매	100,000	56	5,600,000	
	21012886	쓰레기봉투고밀도5종 [(주)대진씨앤씨]	5종 (30ℓ)	매	9,000	83	747,000	
	21012894	쓰레기봉투선형저밀도6종 [(주)대진씨앤씨]	6종 (50ℓ)	매	20,000	143	2,860,000	
	21012895	쓰레기봉투선형저밀도7종 [(주)대진씨앤씨]	7종 (75ℓ)	매	4,500	198	891,000	
	21012896	쓰레기봉투선형저밀도8종 [(주)선일비니루]	8종 (100ℓ)	매	38,400	249	9,561,600	
	21012905	음식물 전용 2종 [(주)대진씨앤씨]	2종 (2ℓ)	매	140,000	21	2,940,000	
	21012906	음식물 전용 3종 [(주)대진씨앤씨]	3종 (3ℓ)	매	100,000	24	2,400,000	
		소 계			690,900		34,518,600	
		총 계			3,142,600		155,485,400	
		조달수수료(0.54%)					839,620	
		제작비총액					156,325,020	